
 
 

UCHWAŁA NR XXII/198/2020 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Drwinia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Drwini uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej Nr XV/135/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Drwinia polegających na zmianie planu dochodów - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, oraz 
na zmianie planu wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami. a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.024.578,74 zł, który zostanie pokryty przychodami  z kredytu długoterminowego w wysokości 
3.233.635,69 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.107.490,74 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.082.912,00zł. - 
jak Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z kredytu długoterminowego w roku 2020 w wysokości 3.233.635,69 zł     
z czego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.024.578,74 zł. 

4. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia zobowiązań określonych w § 2 Uchwały Budżetowej. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne jak w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8476



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 874 865,54Oświata i wychowanie 0,00 6 000,00 880 865,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 199,90 0,00 0,00 140 199,90

80195 25 200,00Pozostała działalność 0,00 6 000,00 31 200,00

25 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 200,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2703 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

35 006 282,89razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 025 135,05 0,00 0,00 2 025 135,05

0,00 6 000,00 35 012 282,89

majątkowe

010 47 474,00Rolnictwo i łowiectwo -20 674,00 0,00 26 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 47 474,00Pozostała działalność -20 674,00 0,00 26 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 47 474,00 -20 674,00 0,00 26 800,00

758 49 701,09Różne rozliczenia 0,00 1 798 914,00 1 848 615,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 1 798 914,00 1 798 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8476



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 1 798 914,00 1 798 914,00

855 0,00Rodzina 0,00 757 920,98 757 920,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 757 920,98 757 920,98

85505 0,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 757 920,98 757 920,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 757 920,98 757 920,98

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 656 811,01 656 811,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 101 109,97 101 109,97

900 2 632 082,48Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 699 832,95 0,00 932 249,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 632 082,48 -1 699 832,95 0,00 932 249,53

90026 1 699 832,95Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -1 699 832,95 0,00 0,00

1 699 832,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 699 832,95 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 699 832,95 -1 699 832,95 0,00 0,00

14 243 097,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 860 222,41 -1 699 832,95 757 920,98 12 918 310,44

-1 720 506,95 2 556 834,98 15 079 425,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 249 380,39

15 885 357,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 699 832,95 757 920,98 14 943 445,49

-1 720 506,95 50 091 708,422 562 834,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8476



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 351 838,52 244 364,52 244 364,52 0,00 244 364,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 474,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 873,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 873,31 -43 873,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 965,21 244 364,52 244 364,52 0,00 244 364,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,69 63 600,69 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 838,52 229 364,52 229 364,52 0,00 229 364,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 474,00 97 474,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 873,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 873,31 -43 873,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 965,21 229 364,52 229 364,52 0,00 229 364,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,69 53 600,69 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 356 578,82 1 651 922,75 1 651 922,75 0,00 1 651 922,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 656,07 704 656,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 968,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 968,75 -49 968,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 610,07 1 651 922,75 1 651 922,75 0,00 1 651 922,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 687,32 654 687,32 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 131 874,75 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 244,75 131 244,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 968,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 968,75 -49 968,75 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 906,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 276,00 81 276,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 371 139,48 12 371 139,48 11 483 266,05 9 598 449,91 1 884 816,14 300 000,00 461 024,76 126 848,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 377 139,48 12 377 139,48 11 483 266,05 9 598 449,91 1 884 816,14 300 000,00 461 024,76 132 848,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 61 829,00 61 829,00 50 900,00 900,00 50 000,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 829,00 67 829,00 50 900,00 900,00 50 000,00 0,00 10 929,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 279 569,64 1 939 299,40 1 937 299,40 15 000,00 1 922 299,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 270,24 5 290 270,24 4 017 556,82 50 000,00 0,00

zmniejszenie -2 620 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 471,95 -2 620 471,95 -2 620 471,95 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 659 097,69 1 939 299,40 1 937 299,40 15 000,00 1 922 299,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 798,29 2 669 798,29 1 397 084,87 50 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 2 632 681,95 12 210,00 12 210,00 0,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 471,95 2 620 471,95 2 620 471,95 0,00 0,00

zmniejszenie -2 620 471,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 471,95 -2 620 471,95 -2 620 471,95 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 210,00 12 210,00 12 210,00 0,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 824 601,17 35 540 332,16 21 993 305,99 13 775 168,46 8 218 137,53 1 333 611,00 9 961 403,53 1 772 011,64 0,00 480 000,00 20 284 269,01 20 234 269,01 17 330 767,07 50 000,00 0,00

zmniejszenie -2 714 314,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 714 314,01 -2 714 314,01 -2 620 471,95 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 116 287,16 35 546 332,16 21 993 305,99 13 775 168,46 8 218 137,53 1 333 611,00 9 961 403,53 1 778 011,64 0,00 480 000,00 17 569 955,00 17 519 955,00 14 710 295,12 50 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8476



Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 600,69

01008 Melioracje wodne 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

10 000,00

Dotacja dla spółki wodnej na finansowanie lub  
dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych na terenie Gminy Drwinia

10 000,00

01095 Pozostała działalność 53 600,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 600,69

Modernizacja dróg rolniczych dojazdowych do pól 53 600,69

600 Transport i łączność 654 687,32

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 81 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 276,00

Dostawa i montaż wiat przystankowych przy drogach  
wojewódzkich na terenie Gminy Drwinia

33 776,00

Koncepcja przebudowy mostu na Rzece Wiśle w m. Nowe  
Brzeskowraz z pozyskaniem DUŚ  0,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w  
ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego

17 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Rozbudowa DW 965 Zielona-Limanowa Etap I i II 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2096 K w miejscowościach  
Niedary i Bieńkowice 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 294 826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 326,00

Fundusz Sołecki - Gawłówek 0,00

Fundusz Sołecki - Grobla 43 282,00

Fundusz Sołecki - Wyżyce 19 834,67

Fundusz Sołecki - Zielona 33 176,08

Fundusz sołecki zwrot za 2019 - majątkowe 49 701,09

Modernizacja dróg gminnych 65 404,00

Wykonanie utwardzenia powierzchni części działki nr  
783/2 w m. Grobla  

55 928,16

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

27 500,00

Budowa, eksploatacja i rozbiórka tymczasowej przeprawy  
mostowej na rzece Wiśle w miejscowościach Sierosławice  
i Świniary

27 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 28 585,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 585,32

Fundusz Sołecki - Drwinia 28 585,32

630 Turystyka 12 674 688,85

63095 Pozostała działalność 12 674 688,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 511 162,04

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8476



Budowa tras pieszo rowerowych wraz z podstawową  
infrastrukturą towarzyszącą trasą w Dolinie raby na terenie  
Gminy Gdów Kłaj i Drwinia Etap I

2 998,80

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia 10 508 163,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 526,81

Budowa tras pieszo rowerowych wraz z podstawową  
infrastrukturą towarzyszącą trasą w Dolinie raby na terenie  
Gminy Gdów Kłaj i Drwinia Etap I

1 999,20

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia 2 161 527,61

710 Działalność usługowa 25 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla Gminy Drwinia  

25 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznych, projektowych,  
raportów, analiz potrzebnych dla projektów realizowanych  
ze środków zewnętrznych

50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 817,46

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 500,00

Fundusz wsparcia Policji wydatki majątkowe 6 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 317,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 317,46

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 16 966,54

Fundusz Sołecki - Drwinia 14 696,68

Fundusz Sołecki - Grobla 0,00

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 12 000,00

Fundusz Sołecki - Świniary 10 000,00

Fundusz sołecki Mikluszowice - środki własne 654,24

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

50 000,00

Dotacja celowa dla OSP Grobla na dofinansowanie  
zakupu samochodu pożarniczego

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Fundusz Sołecki - Świniary 0,00

852 Pomoc społeczna 285 700,00

85295 Pozostała działalność 285 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 700,00

SENIOR + 285 700,00

855 Rodzina 954 608,89

85504 Wspieranie rodziny 954 608,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 087,49

Zagospodarowanie przestrzeni wokół Placówki Wsparcia  
Dziennego dla Dzieci i Młodzieży w Gminie Drwinia

316 087,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 209,66

Utworzenie placówki zapewniającej dzienną opiekę i  
aktywizację osób niesamodzielnych na terenie Gminy  
Drwinia

212 209,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 311,74

Utworzenie placówki zapewniającej dzienną opiekę i  
aktywizację osób niesamodzielnych na terenie Gminy  
Drwinia

426 311,74

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8476



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 798,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 397 084,87

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 602,12

Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł  
energii dla gmin województwa małopolskiego 479 602,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 835,34

Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł  
energii dla gmin województwa małopolskiego

464 835,34

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

452 647,41

Redukcja emisji C.O. 2 w Gminie Drwinia poprzez  
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych  
paliwa gazowe

312 912,44

Redukcja emisji C.O. 2 w Gminie Drwinia poprzez  
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych  
paliwa stałe

139 734,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie  
Gminy Drwinia wraz z projektem 1 165 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  
na terenie Gminy Drwinia

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  
na terenie Gminy Drwinia 0,00

90095 Pozostała działalność 107 713,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 713,42

Fundusz Sołecki - Dziewin 25 083,00

Fundusz Sołecki - Ispina 19 728,89

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 28 300,00

Fundusz Sołecki - Niedary 10 000,00

Fundusz Sołecki - Trawniki 12 075,68

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 12 525,85

926 Kultura fizyczna 31 053,50

92695 Pozostała działalność 31 053,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 053,50

Fundusz Sołecki - Gawłówek 29 691,45

Fundusz sołecki Gawłówek - środki własne 1 362,05

Razem: 17 569 955,00

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8476



Załącznik nr 4

1 DOCHODY OGÓŁEM 50 091 708,42

w tym:

- bieżące 35 012 282,89

-majątkowe 15 079 425,53

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 53 116 287,16

w tym:

- bieżące 35 546 332,16

-majątkowe 17 569 955,00

3 WYNIK (1-2) -3 024 578,74

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 107 490,74

z tego:

- kredyt 3 233 635,69

-wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

873 855,05

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8476



5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 082 912,00

z tego:

- spłata rat zaciągniętych kredytów 400 000,00

- wykup obligacji 675 000,00

- spłata rat zaciągniętych pożyczek 7 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8476


		2020-12-22T13:24:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




